Norisstraße 4 - 91257 Pegnitz - Tel. 09241-8090266 - info@ pvc-welt.de
PVC-U Tank-/Folienflansch Klebemuffe V2A Schrauben, Profi-Qualität
Die Abbildungen, technische Daten, Maße und Ausführungen sind unverbindlich.
Druckfehler, Darstellungsfehler vorbehalten, wir behalten uns jederzeit Änderungen ohne Ankündigung vor.
Art-Nr. Größe D A B C E Schrauben
A-824-50 50mm 50 127 50 31 61 6
A-824-63 63mm 63 142 63 40 75 6
A-824-75 75mm 75 157 75 42 90 6
A-824-90 90mm 90 170 90 52 104 6
A-824-110.I 110mm Muffe 110 193 110 67 125 8
A-824-110.A 110mm Stutzen 99 170 99 62 110 8
A-824-110.45 110mm 45° 110 45° 193 110 210 125 8
A-824-125.I 125mm Muffe 125 220 125 70 140 12
A-824-125.A 125mm Stutzen 110 193 110 67 125 8
A-824-160 160mm 160 284 160 88 180 12
A-824-200 200mm 200 325 200 118 224 24
A-824-250 250mm 250 385 250 133 280 24
A-824-315 315mm 315 315 24
A-824-400 400mm 400 400 24
Anschluss: Klebemuffe
Winkel:  ---
Temperatur: bis 45°C konstant, kurzzeitig 60°C
Arbeitsdruck (PN) 10 bar
Material: PVC-U
Farbe: Grau